

## 第一部 【企業情報】

### 第1 【企業の概況】

#### 1 【主要な経営指標等の推移】

会計期間	2017年6月 前第1四半期 連結累計期間	2018年6月 当第1四半期 連結累計期間	2018年3月期
	自 2017年4月1日 至 2017年6月30日	自 2018年4月1日 至 2018年6月30日	自 2017年4月1日 至 2018年3月31日
売上高 (百万円)	7,047,606	7,362,733	29,379,510
税金等調整前四半期(当期)純利益 (百万円)	679,348	813,864	2,620,429
当社株主に帰属する四半期(当期)純利益 (百万円)	613,056	657,306	2,493,983
四半期包括利益又は包括利益 (百万円)	708,604	742,474	2,393,256
純資産 (百万円)	19,023,803	20,122,897	19,922,076
総資産 (百万円)	49,456,031	51,049,149	50,308,249
基本1株当たり当社普通株主に帰属する 四半期(当期)純利益 (円)	205.05	224.67	842.00
希薄化後1株当たり当社普通株主に帰属 する四半期(当期)純利益 (円)	202.84	222.33	832.78
株主資本比率 (%)	36.1	37.1	37.2
営業活動によるキャッシュ・フロー (百万円)	1,063,859	824,016	4,223,128
投資活動によるキャッシュ・フロー (百万円)	△ 1,017,778	△ 1,042,627	△ 3,660,092
財務活動によるキャッシュ・フロー (百万円)	△ 109,722	157,004	△ 449,135
現金及び現金同等物並びに拘束性現金 四半期末(期末)残高 (百万円)	3,086,574	3,167,619	3,219,639

- (注) 1 当社の四半期連結財務諸表は、米国において一般に公正妥当と認められる会計原則に基づいて作成しています。
- 2 当社は四半期連結財務諸表を作成しているため、提出会社の主要な経営指標等の推移については記載していません。
- 3 売上高は消費税等を含みません。

#### 2 【事業の内容】

四半期連結財務諸表提出会社（以下、当社という。）は、米国会計基準に準拠して四半期連結財務諸表を作成しており、関係会社の範囲についても米国会計基準の定義に基づいています。「第2 事業の状況」においても同様です。

当社および当社の関係会社においては、自動車事業を中心に、金融事業およびその他の事業を行っています。

当第1四半期連結累計期間において、当社および当社の関係会社が営む事業の内容について、重要な変更はありません。また、当該事業に携わっている主要な関係会社に異動はありません。